¹⁸⁹ I. Claro, *Sententiarum Receptarum, Liber Quintus & parricidium*, fol. 48; en el mismo sentido, I. Menocchio, *De arbitrariis Iudicium* (Mediolani, 1602) cas. 256, nr. 117 y 120, fol. 156.

¹⁹⁰ Partidas 7, 8, 12.

¹⁹¹ Gregorio López, *Glosa a Partidas 7,8,12, verbo conseio*: «Nota bene, quia non loquitur de his, qui tantum conscii essent: ut ergo consciis puniatur poena parricidii, requiritur etiam, quod sit participes criminis, prout voluit...».

¹⁹² A. Gómez, *Variae resolutiones iuris civilis, communis et regii* (Salmanticae, 1579) tomo 3, cap. 3, núm. 3. vers. *item etiam*.

¹⁹³ SOLÓRZANO, *De parricidii crimine* 2, cap. 15, fol. 150 : «De poena vero quicquid supradicta iura et auctores rem satis involvant, mihi ita statuendum videtur, ut participes criminis si extranei sint, homicidii supplicium subeant, non parricidii, neque cullei poena ad eos ullo modo extendatur, et ante me iam alii auctores probantur et praxis ipsa recepisse videntur...».